

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

RH Haveservice ApS

Anemonevej 2 A
4690 Haslev

CVR-nr. 30 54 75 51

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 11/3-16

Per Månsson

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet RH Haveservice ApS
Anemonevej 2 A
4690 Haslev

CVR-nr.: 30 54 75 51
Stiftelsesdato: 18. juni 2007
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Reno Frank Månsson

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Bank Danske Bank
Holmens Kanal 42706
1092 København K

CVR-nr.: 61 12 62 28

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor anlæg: brolægger, have og kloakmester og anden entreprenørvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 152.857 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 466.761 kr. pr. 31. december 2015.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		812.329	605.404
Personaleomkostninger	1	-594.077	-432.864
Af- og nedskrivninger		-7.776	-54.899
Resultat af ordinær drift		210.476	117.641
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	48
Finansielle omkostninger		-6.753	-4.990
Ordinært resultat før skat		203.723	112.699
Skat af årets resultat	2	-50.866	-28.067
ÅRETS RESULTAT		152.857	84.632
Resultatdisponering:			
Udbytte		101.200	99.800
Overført resultat		51.657	-15.168
		152.857	84.632

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.275	36.852
Indretning af lejede lokaler		59.282	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	99.557	36.852
Deposita		24.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.000	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT		123.557	36.852
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.900	124.162
Udskudte skatteaktiver		5.000	11.110
Periodeafgrænsningsposter		17.700	0
Tilgodehavender i alt		96.600	135.272
Likvide beholdninger		536.543	575.153
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		633.143	710.425
AKTIVER I ALT		756.700	747.277
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		240.561	188.904
Udbytte		101.200	99.800
EGENKAPITAL I ALT		466.761	413.704
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.840	0
Skyldig selskabsskat		28.756	26
Anden gæld		154.685	261.864
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		80.658	71.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		289.939	333.573
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		289.939	333.573
PASSIVER I ALT		756.700	747.277
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2015

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Primo	188.904	204.072
Tilgang	51.657	0
Afgang	0	-15.168
Ultimo i alt	<u>240.561</u>	<u>188.904</u>
Udbytte:		
Primo	99.800	0
Tilgang	101.200	99.800
Afgang	-99.800	0
Ultimo	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
Egenkapital i alt	<u><u>466.761</u></u>	<u><u>413.704</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	510.066	405.409
Pensioner	57.446	0
Omkostninger til social sikring	26.565	27.455
Personalemkostninger	<u>594.077</u>	<u>432.864</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	44.756	22.026
Ændring i udskudt skat	6.110	6.041
Skat af årets resultat	<u>50.866</u>	<u>28.067</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	598.275	598.275
Tilgang	8.942	0
Kostpris, ultimo	<u>607.217</u>	<u>598.275</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-561.423	-506.524
Afskrivninger	-5.519	-54.899
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-566.942</u>	<u>-561.423</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>40.275</u>	<u>36.852</u>
Indretning af lejede lokaler:		
Tilgang	61.539	0
Kostpris, ultimo	<u>61.539</u>	<u>0</u>
Afskrivninger	-2.257	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-2.257</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>59.282</u>	<u>0</u>
4. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		